@ LEDHullGm Cikkszam: HUE-SZETT5M-RGB-CCT-ZIGBEE

Szett, 5 m RGB-CCT led szalag, vezérlovel, tapegységgel, ZIGBEE,
Philips HUE kompatibilis, IP65

5 méteres RGB-CCT LED szalag szett Philips hue vezérléssel
FIGYELEM: A rendszer miikodéséhez, a kdzponti egységhez is szlikség van (Philips Hue Bridge), mint minden mas Philips HUe termék esetében!
A szett tartalmaz:

® 5 m 5050-es 60 led/m-es RGB-CCT (szines+allithaté fehér szinhémérsékletdli) LED szalagot , IP65-0s védettséggel

® RGB-CCT csoportzdna vezérlét
® 12 Voltos tdpegységet

Kilonleges készséget nem igényel az lizembe helyezés: A csatlakozdkkal értelemszeriien 6ssze kell csatolni a 3 elemet: szalag-vezérl6-tdpegység. A tapegység
héldzati oldala dugvillaval van elldtva.

Felprogramozas:

Mint barmelyik més Philips HUE vagy Philips HUE kompatibilis (pl. INNR) termék esetében.
Helyezz(ik dram ald a vezérl6t

A Hue applikéciéban Device menipont alatt kattintsuk az + new device meniipontra

Ha a vezérléhoz csatlakoztatott fényforras pulzal, akkor felprogramozhaté médba kertilt
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® Az applikdci6é automatikusan 1-2 perc alatt megtaldlja az Uj fényforrast és hozza is adja a tobbi eszkdzhoz

Amennyiben nem rendelkezel Philips Hue rendszerrel (Philips Hue Bridge-el), gy a vezérl6 TUYA applikacién keresztil is mikodik, kizérélag Zigbee Gateway
Box segitségvel.

FIGYELEM:

A szalag ugyan IP65-0s vizvédettséggel rendelkezik, de a csomagban 1év6 tapegység és a vezérlé csak IP20-as védettségu. Ezeket tehdt nem érheti viz.



Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Specidlis tulajdonsagok
Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin allithatésag fehér szinre (CCT)
Szin éllithatésag (RGB)
Tavvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tavolsaga
Rendelési informaciok

Termék tartalma

2+1év

50000

12vDC
12
50-60

24

5050

72

SMD 5050
RGB-CCT
420

120

85

>80

12

5000

Fehér
Szalag
PCB

IP65

Beltéri/kiltéri
Flirdészoba

Konyha/étkez6

lgen
Philips Hue, Tuya, Amazon Echo, Google Assistant
lgen
lgen
lgen

Applikéciéval, taviranyitéval, hanggal

5 m RGB-CCT szalag + vezérlé + tdpegység

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5403
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